
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 19 de juliol de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es detrau de la 
convocatòria 99/2022, de lliure designació, en la Conse-
lleria de Justícia, Interior i Administració Pública, el lloc 
29863. [2022/6940]

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se detrae de la 
convocatoria 99/2022, de libre designación, en la Con-
selleria de Justicia, Interior y Administración Pública, el 
puesto 29863. [2022/6940]

Por Resolución de 11 de julio de 2022, de la Dirección General de 
Función Pública se convocó la provisión, por el sistema de libre desig-
nación, de varios puestos de trabajo vacantes de naturaleza funcionarial 
en la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, entre 
otros, el puesto 29863, inspector/a de servicios, convocatoria 99/2022 
(DOGV núm. 9383 14.07.2022).

La Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública ha 
solicitado detraer de la convocatoria, por razones organizativas, el 
puesto 29863, inspector/a de servicios, adscrito a la Subsecretaría de 
la Conselleria.

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 60 del Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, así como el artículo 11 del Decreto 
172/2020 del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Públi-
ca, resuelvo:

Primero
Detraer de la convocatoria el puesto 29863, Inspector/a de Servi-

cios, incluido en el anexo II de la Resolución de 11 de julio de 2022, de 
la Dirección General de Función Pública por la que se convoca la pro-
visión, por el sistema de libre designación, de varios puestos de trabajo 
de naturaleza funcionarial adscritos a la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública, convocatoria 99/2022.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
la recepción de su notificación. Asimismo, con carácter potestativo, se 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de la notificación, ante el mismo órgano que ha dictado 
la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los artí-
culos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las 
personas interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que 
estimen procedente.

València, 19 de julio de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per Resolució d’11 de juliol de 2022 de la Direcció General de Fun-
ció Pública es va convocar la provisió, pel sistema de lliure designa-
ció, de diversos llocs de treball vacants de naturalesa funcionarial en la 
Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, entre altres, el 
lloc 29863, inspector/a de serveis, convocatòria 99/2022 (DOGV núm. 
9383 14.07.2022).

La Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública ha sol·li-
citat detraure de la convocatòria, per raons organitzatives, el lloc 29863, 
inspector/a de serveis, adscrit a la Sotssecretaria de la conselleria.

En ús de les atribucions conferides per l’article 60 del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, i també l’article 11 del Decret 172/2020 del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de 
Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Primer
Detraure de la convocatòria el lloc 29863, inspector/a de serveis, 

inclòs en l’annex II de la Resolució d’11 de juliol de 2022, de la Direc-
ció General de Funció Pública per la qual es convoca la provisió, pel 
sistema de lliure designació, de diversos llocs de treball de naturalesa 
funcionarial adscrits a la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública, convocatòria 99/2022.

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la recepció de la seua notifi-
cació. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs 
de reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la notificació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformi-
tat amb el que s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que les persones interessades puguen exercitar, si escau, 
qualsevol altre que estimen procedent.

València, 19 de juliol de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2022-07-20T13:47:13+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




